UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STC-GCSDN    Sóc Trăng, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 12/QĐ-UBND ngày

18/7/2023 của Ủy ban nhân

tỉnh Sóc Trăng

 Kính gửi:

               - Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

               - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                    tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 18 ngày 7 tháng 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng bãi bỏ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 20

tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định về lập

dự toán, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Nội dung Quyết định số 12/QĐ-UBND nêu trên được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng tại địa chỉ

https://sotaichinh.soctrang.gov.vn (Mục Quản lý Giá, Công sản và Doanh

nghiệp), Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 29/7/2023.

 Sở Tài chính thông báo đến các đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VP, GCSDN.
                                      Nguyệt

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Kim Huy

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-07-21T21:04:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Công Hiền<tchien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T15:39:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kim Huy<tkhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T15:50:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T15:50:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T15:50:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!